Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de junho de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº LXXXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todos os interessados em participar do Processo

Licitatório nº 052/2023, Dispensa de Licitação nº 01/2023, Chamada Pública nº 01/2023 para Aquisição

de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinados à compor a merenda escolar, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar

– PNAE, a RETIFICAÇÃO do Edital com a alteração do Anexo I do Edital. A Sessão fica reagendada para o

dia 20/07/2023 às 09:00h. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves,

225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 29/06/2023 – Renilde Aparecida

Mendonça Ferreira.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N° 14/2023

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão Permanente de Licitação, torna

pública a intenção de adesão ao Processo Administrativo nº 17774/2022, Pregão Eletrônico SRP nº

008/2023 – Ata de Registro de Preços nº 072/2023, realizado pelo Município de Santa Luzia/MG, como

órgão não participante, para Aquisição de Lixeiras para praças, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Obras. Taquaraçu de Minas/MG, 29 de junho de 2023. Ana Paula Silva Braga-Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

		2023-06-29T16:56:34-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159